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Fremvist og gennemgået flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer i
kølemontrer, opbevaring af fødevarer i butik, på kølelager og
på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Der fandtes ingen håndvask i
virksomhedens udsalgsområde, hvor virksomheden har udsalg
af uemballerede samosa, som opvarmes kulinarisk i
mikrobølgeovn. Der fandtes vask i virksomhedens baglokale,
som ligger i et af virksomhedens bagerste lokaler. Der er
optaget fotos af forholdet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg vil bringe forholdet i orden. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om løsningsforslag.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares
fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse over
virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter, herunder modtagerkontrol og
køleopbevaring.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise udført dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse af deres kritiske kontrolpunkter, herunder modtagerkontrol og køleopbevaring. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: jeg kan ikke inde det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Uemballerede samosa fra godkendt
leverandør.
Ingen anmærkninger.
Der fandtes ingen skiltning i butiksområde, vedrørende allergener, hvor virksomheden har udsalg af
uemballerede samosa. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om skiltning vedrørende oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


